Datum

Montag,
02.02.26

Dienstag,
03.02.26

Mittwoch,
04.02.26

Donnerstag,
05.02.26

Freitag,
06.02.26

Sonntag,
08.02.26

Zeit

14:30

14:30

10:00

14:30

13:00

09:30
14:30

Aktwierungsprogramm
02. bis 08. Februar 2026

Aktivitat

Kreativwerkstatt

Zahlen, Spannung & Gemeinschaft

Kochgruppe
(Anmeldung obligatorisch bei Frau Zaugg)

Pinsel & Poesie - Kreative Malrunde

QiGong mit Susanne Surber
Kostenlose Probestunde

Gottesdienst
Spielnachmittag mit John

ROMERHOF ALTERS- UND PFLEGEHEIM, ein Betrieb der BELLEVUE RESIDENZ AG

Ort

Romerhofsaal

Romerhofsaal

Romerhofsaal

Romerhofsaal

A6 Stubli

Romerhofsaal
Speisesaal



Datum

Montag,
09.02.26

Dienstag,
10.02.26

Mittwoch,
11.02.26

Donnerstag,
12.02.26

Freitag,
13.02.26

Sonntag,
15.02.26

Zeit

14:30

14:30

14:30

14:30

13:00

09:30
14:30

Aktwierungsprogramm
09. bis 15. Februar 2026

Aktivitat

Zeitungsclub

Auf die Spiele, fertig los!

Konzentration und Gedéachtnistraining

Binga! Dein Moment zum Gewinnen

QiGong mit Susanne Surber
30.- pro Lektion

Gottesdienst
Spielnachmittag mit John

ROMERHOF ALTERS- UND PFLEGEHEIM, ein Betrieb der BELLEVUE RESIDENZ AG

Ort

Romerhofsaal

Romerhofsaal

Romerhofsaal

Romerhofsaal

A6 Stubli

Romerhofsaal
Speisesaal



Datum

Montag,
16.02.26

Dienstag,
17.02.26

Mittwoch,
18.02.26

Donnerstag,
19.02.26

Freitag,
20.02.26

Sonntag,
22.02.26

Zeit

14:30

14:30

14:30

14:30

13:00

09:30
14:30

Aktwierungsprogramm
16. bis 22. Februar 2026

Aktivitat

Kreativwerkstatt

Zahlen, Spannung & Gemeinschaft

Backgruppe

Happy Hour Rémerhof

QiGong mit Susanne Surber
30.- pro Lektion

Gottesdienst
Spielnachmittag mit Furkan

ROMERHOF ALTERS- UND PFLEGEHEIM, ein Betrieb der BELLEVUE RESIDENZ AG

Ort

Rémerhofsaal

Rémerhofsaal

Rémerhofsaal

Rémerhofsaal

A6 Stubli

Romerhofsaal
Speisesaal



Datum

Montag,
23.02.26

Dienstag,
24.02.26

Mittwoch,
25.02.26

Donnerstag,
26.02.26

Freitag,
27.02.26

Sonntag,
28.02.26

Zeit

14:30

14:30

14:30

14:30

13:00

09:30
14:30

Aktwierungsprogramm
23. bis 28. Februar 2026

Aktivitat

Wohlfuhlzeit fir Hande und N&gel

Zahlen, Spannung & Gemeinschaft

Wahrnehmung und Gestaltung

Pinsel & Poesie - Kreative Malrunde

QiGong mit Susanne Surber
30.- pro Lektion

Gottesdienst
Spielnachmittag mit Yevhen

ROMERHOF ALTERS- UND PFLEGEHEIM, ein Betrieb der BELLEVUE RESIDENZ AG

Ort

Rémerhofsaal

Rémerhofsaal

Rémerhofsaal

Rémerhofsaal

A6 Stubli

Romerhofsaal
Speisesaal



